裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　書函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23325428
聯絡人：林忠賓
電話：04-37061411

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國104年6月1日

發文字號：臺教國署秘字第1040063298號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：修正本摘錄（0063298A00_ATTCH2.docx，共1個電子檔案）

主旨：函轉行政院修正「風險管理及危機處理作業手冊」有關風

險類別內容，請查照。

說明：依據教育部104年5月29日臺教綜(三)字第1040068987號書

函轉行政院104年5月20日院授發管字第1041400809號函辦

理。

正本：各國立高級中等學校、各國立國民小學、本署各組室

副本：本署秘書室(綜合企劃及管考科)(含附件)
電子公文
交 換 章

104/06/01
11:12:03

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立基隆女子高級中學